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SK 0150/35/2010 
 

Protokół Nr XXXV/2010 
z Sesji Rady Gminy 
z 28 czerwca 2010 r. 

 
1. Otwarcie sesji i powitanie zebranych. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Wybór Sekretarza Obrad.  
4. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej: 

− Przewodniczącego Rady Gminy, 
− Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
− Przewodniczącej Komisji Rolnictwa,  
− Przewodniczącej Komisji Oświaty, 
− Radnych, 
− Wójta Gminy. 

5. Wystąpienia sołtysów. 
6. Wolne wnioski i zapytania. 
7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Odnowy 

Miejscowości Stare Pole.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu systemowego 

Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-
2013 dla Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej dla Poddziałania 7.1.1 Rozwój i 
upowszechnienie aktywnej integracji przez  ośrodki pomocy społecznej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 
10. Projekt uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji z realizacji budżetu 

gminy za pierwsze półrocze. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2010 r. przez Gminę Stare 

Pole Gminie Gawłuszowice. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2010 r. przez gminę Stare 

Pole Powiatowi Malborskiemu. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na lata 2011 – 

2012. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu. 
15. Odpowiedzi na wolne wnioski i zapytania. 
16. Komunikaty.  
17. Zatwierdzenie protokółu Nr XXXIV/2010 z Sesji Rady Gminy z 27 kwietnia 2010 r. 
18. Zamknięcie Sesji Rady Gminy.  

 
 
Ad.1. 

O godzinie 1400 Przewodniczący Rady Gminy otworzył XXXV sesję Rady Gminy. 
Przywitał wszystkie zebrane osoby.  
 
Ad.2. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, iż sesja jest prawomocna do podejmowania 
uchwał. 
 
Ustawowy skład rady    - 15 
Obecnych  - 11 
Nieobecnych   - 4 
  
Nieobecni radni to Pan Stanisław Gregorkiewicz, Pan Ireneusz Dziura, Pan Wiesław Kujaw, Pan 
Krzysztof Piekart. 
Nikt z radnych nie zgłosił zmiany porządku sesji. 
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Ad.3. 

Na sekretarza obrad wybrano jednogłośnie Panią Magdalenę Roman. Za jej kandydaturą 
głosowało 11 radnych, 4 osoby nieobecne. 
 
Ad.4. 
Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej:  
1. Przewodniczący Rady Gminy: 

− udział w Przeglądzie Pieśni Maryjnej, 
− uczestnictwo w imprezie „Noc Świętojańska”; 
− udział w zakończeniu roku szkolnego w gimnazjum; 
− udział w giełdzie pracy; 
− udział w targach ogrodniczych i żuławskich; 
− bieżące sprawy. 

2. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej: 
− odbyły się 3 kontrole: Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Zespołu Szkół, 

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu; żadnych nieprawidłowości nie stwierdzono. 
3. Przewodnicząca Komisji Rolnictwa: 

− odbyły się 2 posiedzenia komisji; wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie 
zaopiniowane; komisja wnioskowała o nie organizowanie dożynek; komisja 
proponuje, aby była tylko uroczystość kościelna bez oprawy rozrywkowej; 

− udział w komisji konkursu „Piękna wieś”; 
− prezentacja gminy na targach rolnych. 

4. Przewodnicząca Komisji Oświaty: 
− jedno wspólne posiedzenie z pozostałymi komisjami; pozytywnie zostały 

zaopiniowane projekty uchwał. 
5. Nikt z radnych nie zabrał głosu. 
6. Wójt Gminy swoje sprawozdanie przedstawił na piśmie. Do przedstawionych informacji nie 

zgłoszono żadnych zapytań ani uwag. 
 
Ad.5. 
 Nikt  z sołtysów nie zabrał głosu. 
 
Ad.6. 
 W wolnych wnioskach i zapytaniach jako pierwszy głos zabrał Radny Kazimierz Lipiec, 
który poinformował, że mieszkańcy „fermy” i Kaczynosu Kolonii skarżą się, że ogłoszenia nie 
są u nich wywieszane. Nie wiedzą co się dzieje w gminie.  
Nikt więcej nie zabrał głosu. 
 
Ad.7. 
 Jako pierwsza głos zabrała Pani Sekretarz, która poinformowała, że w związku z 
ogłoszeniem kolejnego naboru wniosków do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
działania Odnowa i Rozwój Wsi zachodzi konieczność zmiany Planu Miejscowości Stare Pole. 
Będzie on załącznikiem do wniosku. Projekt ten został omówiony na wszystkich komisjach. 
Uwag nie wniesiono. 
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXV/246/2010 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcie Planu Odnowy 
Miejscowości Stare Pole została podjęta jednogłośnie – 11 za, 4 osoby nieobecne. Stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad.8. 
 Pani Barbara Żołędziewska poinformowała, że program był omawiany na komisjach. Nie 
wniesiono żadnych uwag do tego programu. 
W tym punkcie posiedzenia przybył Pan Ireneusz Dziura. 
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Uchwała nr XXXV/ 247/2010 w sprawie przystąpienia do realizacji projektu systemowego 
Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 dla 
Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej dla Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej została jednogłośnie podjęta – 12 za, 3 
osoby nieobecne. Stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad.9. 
 Pani Skarbnik poinformowała, że od 01.01.2010 r. obowiązuje nowa ustawa o finansach 
publicznych. W związku z tym trzeba dostosować nasze wewnętrzne przepisy. Uchwała została 
omówiona na wszystkich posiedzeniach komisji. Komisje nie wniosły uwag. 
Rada wyraziła zgodę, aby przeczytać tylko pierwszy i ostatni paragraf uchwały. 
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXV/ 248/2010 w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej została 
podjęta jednogłośnie – 12 za, 3 osoby nieobecne. Stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad.10. 
 Pani Skarbnik poinformowała, że uchwała ta jest uchwałą proceduralną. Poinformowała 
o zmianie treści pierwszego paragrafu projektu uchwały. 
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXV/ 249 /2010 w sprawie określenia zakresu i formy informacji z realizacji 
budżetu gminy za pierwsze półrocze została podjęta jednogłośnie – 12 za, 2 osoby nieobecne. 
Stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Ad.11.  
 Pani Skarbnik poinformowała, że gmina Gawłuszowice wystąpiła z wnioskiem o 
udzielenie pomocy finansowej na usuwanie skutków powodzi. Po rozmowie telefonicznej 
ustalono, że pomoc w wysokości 10.000 zł zostanie przeznaczona na remont Domu Strażaka. 
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXV/250/2010 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2010 r. przez Gminę 
Stare Pole Gminie Gawłuszowice została podjęta jednogłośnie – 12 za, 3 osoby nieobecne. 
Stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
 W związku z nieobecnością Pana Tadeusza Klemarczyka na sesji Przewodniczący Rady 
podziękował za prace byłego kierownika Posterunku Policji jego żonie.  
Przewodniczący ogłosił 15 minut przerwy. 
Przybyli radni Pan Stanisław Gregorkiewicz i Pan Wiesław Kujawa. 
 
Po przerwie kontynuowano porządek posiedzenia.  
 
Ad.12. 
 W tym punkcie posiedzenia pierwsza głos zabrała Pani Skarbnik, która poinformowała, 
że Starostwo Powiatowe zwróciło się do urzędu z prośbą o udzielenie pomocy finansowej w 
wysokości 100.000 zł na dokończenie remontu na drodze powiatowej w kierunku Złotowa. 
Sprawa szczegółowo była omawiana na wszystkich komisjach. Przedstawiła treść uchwały i tak: 
Gmina Stare Pole udzieli Powiatowi Malborskiemu w 2010 r. pomocy finansowej w wysokości 
„50% wartości wykonanych prac nie więcej niż 100.000 zł z przeznaczeniem na remont dróg 
powiatowych na terenie gminy Stare Pole”. 
Do przedstawionych informacji zgłoszono uwagi i zapytania. 
 Radny Kazimierz Lipiec powiedział, że jeżeli Starostwo chce robić inwestycje na swoich 
drogach na naszym terenie, to powinien z nami przedtem to skonsultować, gdyż możemy mieć 
inne propozycje. Zwłaszcza, jeśli musimy dołożyć do tej inwestycji. Ponadto poinformował o 
propozycji radnego Pana Ireneusza Dziury, żeby te środki przeznaczyć na inną drogę powiatową.  
 Radny Ireneusz Dziura powiedział, że dla niego jest dziwne, że powiat występuje z 
propozycją przekazania środków określonych na kontynuacje tego zadania. Ponadto 
poinformował, że droga w Janówce była poruszana na wszelkich zebraniach. Było też zebranie z 
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dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych. Cały czas pada odpowiedź, że nie mają środków na jej 
remont. Droga jest powiatowa, stan drogi typu polna. Uważa, że jeżeli są te środki, to trzeba je 
przeznaczyć właśnie na ten cel.  
 Radny Kazimierz Lipiec powiedział, że ta uchwała została przygotowana w ten sposób, 
bo projekt pierwotnie był troszeczkę inny, gdyż był tam wskazany cel na co zostaną te środki 
przeznaczone. 
Pani Skarbnik odpowiedziała, że w treści tej uchwały nie został wskazany cel przeznaczenia. 
Jedyną uchwałą, która została podjęta dla powiatu, gdzie było wskazane konkretne 
przeznaczenie, to była budowa drogi finansowana w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego. Z tego względu na to, że taki był wymóg programu. W pozostałych uchwałach 
dla powiatu została podjęta uchwała w sprawie udzielenia pomocy. Tylko w umowie wpisane 
było konkretnie, na co te pieniądze są przeznaczone. 
 Radny Wiesław Kujawa miał zapytanie, kto ostatecznie podjął decyzję. Na komisjach  
mówił Wójt, że Starosta ma sentyment do Królewa, żeby w Królewie robić, a nagle w ciągu 
tygodnia decyzja się zmienia i jest Stare Pole. Miał zapytanie czy, na to mają wpływ zbliżające 
się wybory. 
Wójt odpowiedział, że były analizowane wszystkie odcinki, ale nie ma tyle pieniędzy, aby się 
zająć pozostałymi. Nie róbmy w ogóle. Starosta się ucieszy, że nie chcemy 300.000 zł, ale chyba 
nie tędy droga. Ulica Bema została wybrana dlatego, że jest opracowana dokumentacja. Na 
pozostałe drogi nie. Starosta może dać tylko 200.000 zł. Przetarg może być niższy, dlatego w 
uchwale jest zapis 50% kosztów zadania nie więcej niż 100.000 zł. A kto decyduje? To nie ja 
zadecydowałem, że mamy robić tę drogę powiatową a nie inną. Kto daje pieniądze ten decyduje. 
Starosta odpowiada z Zarządem Dróg za drogi powiatowe i oni wybierają. My dajemy tylko 1/3 
zadania. Nie czas dzisiaj wybierać inną drogę i opracować dokumentacje. Uważa, że trzeba to 
zadanie zakończyć i mieć spokój na dziesiątki lat. 
 Radny Kazimierz Lipiec zauważył, że są robione te drogi powiatowe, które są najbardziej 
widoczne. Te drogi mniej widoczne takie jak w Janówce też mieć na uwadze. To jest prośba do 
radnych powiatowych. 
 Radny Ireneusz Dziura powiedział, że szkoda, że nie ma na sesji sołtysa Janówki i nie ma 
też jednego radnego powiatowego, który swego czasu występował. Ponadto miał zapytanie do 
radnych powiatowych czy kwestia drogi powiatowej w Janówce gdzieś się przewijała? Dodał, że 
nie ma czegoś takiego, że się teraz podejmie nowy temat. To jest temat, który się ciągnie od 
kilku lat. Radny Ireneusz Dziura stoi na stanowisku, aby zmienić na drogę do Janówki. 
 Radna Beata Grzesik powiedziała, że droga w Janówce to odcinek 150 m. Myśli, że  
300.000 zł a nawet mniej wystarczyłoby na remont łącznie ze zrobieniem dokumentacji. Ponadto 
dodała, że ta droga przewijała się cały czas. Zawsze była ujęta w jakiś planach budżetowych, w 
planach wieloletnich. Przemyślmy to i pomyślmy o tych ludziach. 
Wójt odpowiedział, że droga w Janówce jest taka, jaka jest. Można dużo o niej mówić. W 
poprzedniej kadencji miał spotkanie wiejskie w Janówce. Zaproponował mieszkańcom 
rozwiązanie wtedy, kiedy budowana była ulica Sportowa, Reymonta, Kopernika i zostały płyty 
drogowe. Proponował mieszkańcom, że dostaną płyty betonowe. Mają tylko wykorytować i 
położyć płyty. Ponadto dodał, że nigdy nikt z radnych powiatowych nie zagłosuje za odcinkiem 
drogi prowadzącym, do małej liczby mieszkańców. Zawsze będzie wybierana ta droga o 
większym natężeniem ruchu. Odcinki mniejsze będą wybierane zawsze w drugiej kolejności. 

Radny Kazimierz Lipiec powiedział, że ten odcinek w Królewie mieści się w tej kwocie. 
Pozostałe odcinki dróg powiatowych wymagają większych nakładów. 

Radny Ireneusz Dziura dodał, że nie wspomina drogi w Królewie, drogi w Ząbrowie, 
chodnika w Królewie. Nie chce o tym mówić, bo chciałbym przeznaczyć te środki tam, gdzie są 
większe potrzeby. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że nie ma idealnego rozwiązania. Zawsze będą 
zadowoleni i niezadowoleni ludzie. Zastanawiał się, czy nie warto jest, aby zakończyć jedną 
inwestycję. Nie wiadomo jak ukształtuje się przyszła rada powiatu. Nie wiadomo, czy będziemy 
mieli 3 radnych w powiecie. Powiedział, że jest zwolennikiem, żeby robić wszędzie, ale jeżeli 
zaczęliśmy to skończmy to. Później przystępujmy do kolejnego etapu.  
Więcej uwag ani zapytań nie zgłoszono. 
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Uchwała nr XXXV/251/2010 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2010 r. przez gminę 
Stare Pole Powiatowi Malborskiemu została podjęta – 11 za, 2 przeciw, 1 wstrzymał się od 
głosu. 
Stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
Ad.13. 

Pani Skarbnik poinformowała, że sprawa zaciągnięcia zobowiązania finansowego na 
okres 2011 – 2012 dotyczy pomocy w spłacie rat leasingowych samochodu asenizacyjnego przez 
Centralny Wodociąg Żuławski. Samochód ten został zakupiony w 2009 r. i służy do obsługi sieci 
kanalizacyjnej trzech gmin Nowy Staw, Stare Pole, Lichnowy. Sprawa dofinansowania była 
szczegółowo omawiana na posiedzeniach komisji. Ponadto poinformowała, że do projektu 
uchwały zostało załączone pismo od Centralnego Wodociągu Żuławskiego 
Zgłoszono zapytania i uwagi.  

Radna Beta Grzesik stwierdziła, że w piśmie jest zapis „do końca 2013 r.” Czy nie było 
mowy o 3 latach? Chodzi tylko o ścieki? 
Pani Skarbnik odpowiedziała, że to mają być 3 lata 2011,2012,2013. Tak o ścieki, bo ten 
samochód jest tylko do obsługi ścieków. 
Więcej uwag ani zapytań nie zgłoszono. 
Uchwała nr XXXV/252/2010 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na lata 2011 – 
2012 została podjęta jednogłośnie – 14 za, 1 osoba nieobecna. Stanowi załącznik nr 7 do 
protokołu. 
 
Ad.14. 
 Skarbnik poinformowała, że zmieniamy po raz kolejny budżet. Szczegółowe zmiany 
zostały omówione na posiedzeniach komisji Rady. Dodała tylko, że w zakresie dochodu 
wpłynęła na konto zaliczka w wysokości 396.500,00 zł z Regionalnego Programu Operacyjnego. 
Do budżetu wprowadzono także dochody w wysokości 15.000,00 zł otrzymane z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na założenie solarów na obiekcie Orlik. 
Dochody na dzień 28.06 br. zamkną się kwotą 14.885.478 zł natomiast wydatki 17.200.894 zł. 
Dla zrównoważenia strony wydatkowej z dochodową niezbędne jest zaciągnięcie kredytu w 
wysokości 2.120.447 zł. Kredyt ten będzie zaciągnięty w wysokości 1.120.447 zł pod środki, 
które gmina otrzyma z RPO pod zadania budowa kanalizacji sanitarnej i budowa stadionu. Są to 
kwoty pomniejszone o zaliczki, które otrzymaliśmy na te 2 zadania.  
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXV/253/2010 w sprawie zmiany budżetu została podjęta jednogłośnie – 14 za, 1 
osoba nieobecna. Stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
Ad.15.  

Na zgłoszone zapytanie odpowiedzi udzielił Wójt i tak: 
− na Kaczynosie Kolonii i na „fermie” są tablice; dodał, że zwrócimy uwagę, żeby 

informacje rozwożone były po całej gminie i trafiły do wszystkich mieszkańców. 
Nikt więcej nie zabrał głosu. 
 
 Ad.16. 
 W komunikatach pierwszy głos zabrał Pan Tadeusz Kaczorek, który podziękował za 
wsparcie dla dróg powiatowych. Nie chciał zabierać głosu wcześniej, żeby nie zostać źle 
zrozumianym. Jeśli zostałby zmieniony zakres zadania i teraz miałaby być zrobiona droga do 
Janówki, to dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych musiałby ogłosić przetarg. On nie będzie miał 
tych środków u siebie jeszcze przynajmniej miesiąc, gdyż uchwały muszą od wszystkich gmin 
przejść. Fizycznie też starostwo nie mam tych środków na koncie, aby te środki przekazać. 
Gdyby dyrektor Edward Żak ogłosił przetarg na dokumentację drogi w sierpniu, to w tym roku 
nie byłoby możliwości jej wykonania. Na forum Rady Powiatu łatwiej jest uzyskać środki, kiedy 
robi się remont dla całej wsi. Może przyszła kadencja będzie miała więcej możliwości. W tej 
chwili starostwo jest na ostatnim etapie tzw. Planu B. Jeżeli ten plan nie zostanie odrzucony, to 
do końca lipca starostwo powinno otrzymać zwrot części pieniędzy i pospłacać część długów 
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powiatu oraz zostawić powiat na koniec kadencji z rozsądnym zadłużeniem. Ponadto 
poinformował, że na terenie gminy Stare Pole będzie obóz naukowy Uniwersytetu 
Poznańskiego, Białostockiego i Akademii Sztuk Pięknych z Poznania. Będą to studenci z 
opiekunami, którzy szukać będą dziedzictwa kulturowego. 
 Pan Janusz Sobierański podziękował za wsparcie finansowe w opłacaniu rat 
leasingowych za samochód. 
 Pan Andrzej Lewicki poinformował, że od miesiąca lipca rozpocznie się kontrola 
radarowa, która rozpocznie się od drogi krajowej. 
 Radny Kazmimierz Lipiec miał zapytanie czy będą ustalone dni kontroli radarowej i czy 
będzie to ogłaszane. 
Pan Andrzej Lewicki odpowiedział, że z przepisów wynika, że kontrole muszą być ogłaszane. 
 Pan Antoni Hajdaczuk poinformował, że od ubiegłego roku są służbą podległą Urzędowi 
Marszałkowskiemu. To wiąże się ze zmianami organizacyjnymi. Jest nowy dyrektor, który 
zaczął pewne procesy restrukturyzacyjne.  
 Pani Beata Woś poinformowała, że w dniu 9.07 br. harcerze wyjeżdżają na obóz w 
okolice Giżycka. W tym roku jeździe młoda kadra. Są to wolontariusze. Obóz jest 
zarejestrowany w kuratorium. Młodzież ma ukończone odpowiednie przeszkolenie. Ponadto 
podziękowała, Wójtowi za dofinansowanie polarów dla kadry hufca. Panu Markowi Szczypior 
za pozyskanie dla hufca 1 %, Panu Tadeuszowi Kaczorek i Wójtowi za miejsce na 
zorganizowanie parkingu podczas targów. 
 Pan Radny Kazimierz Lipiec powiedział, że po targach są załamane chodniki na ulicy 
Grunwaldzkiej. 
 Pani Elżbieta Kołodziej przedstawiła wyniki konkursu „Piękna wieś”. Zaapelowała, żeby 
zapisywać się na edycję w przyszłym roku. Ponadto poinformowała, że Komisja Rolnictwa 
wysunęła wniosek, aby w tym roku dożynki ograniczyć do uroczystości kościelnych, a resztę 
pieniędzy przeznaczyć na pomoc dla powodzian. 
 Radna Magdalena Roman powiedziała, że jest mniejsze zainteresowanie konkursem 
„Piękna wieś”. Zaproponowała, aby zrobić obok tego konkursu łatwiejszy konkurs, żeby mogło 
więcej osób wystartować. 
 Pani Sekretarz poinformowała o spisie rolnym, który odbędzie się od 01.09 do 31.10 br. 
 Przewodniczący Rady podziękował GOKiS za  imprezę „Noc świętojańska”, Przegląd 
Pieśni Maryjnej, Zespołowi Szkół za zorganizowanie obchodów końca roku, Stowarzyszeniu 
„Tradycja” za promocję gminy, rodzicom i nauczycielom za festyn rodzinny w przedszkolu. 
 Radny Jarosław Szturmowski wręczył Wójtowi puchar za zajęcie I miejsca w 
mistrzostwach Polski w regatach smoczych łodzi odbywanych w Ostródzie. 
 Przewodniczący Rady podziękował Radnemu Jarosławowi Szturmowskiemu za 
inspirowanie, bo gdyby nie było szefa nie byłoby niczego. 
  
Nikt więcej nie zabrał głosu 
 
Ad.17. 

Protokółu Nr XXXIV/2010 z Sesji Rady Gminy z 27 kwietnia 2010 r został zatwierdzony 
jednogłośnie – 14 za, 1 osoba nieobecna. 
  
 
Ad.18. 

Wobec wyczerpania się porządku obrad Przewodniczący zamknął XXXV sesję Rady 
Gminy o godz. 1545. 
 
Protokół sporządziła: 
Katarzyna Golińska 
 
 
Sekretarz obrad      Przewodniczący Rady 
Magdalena Roman       Jan Pawlina  


